中海网络科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

会、董事会作出

侵犯中海科技

及其他股东合

法权益的决议；

中海科技与本

所或本所控股

子公司之间的

关联交易将遵

循公正、公平的

原则进行。

公司股东"周

群、孙文彬、高

庆、瞿辉、杨忆

明、周保国、全

江楚"

自本公司股票

在证券交易所

上市交易之日

起十二个月内，

不转让或者委

托他人管理其

在本次发行前

已持有的发行

人股份，也不由

发行人回购该

部分股份。上述

锁定期结束后，

在公司任职期

间每年转让的

股份不超过

25%，离职后半

年内，不转让所

持有的发行人

股份。

2008 年 05 月 06

日
任职期间 正在履行

其他对公司中小股东所作承诺
上海船舶运输

科学研究所

本所承诺不利

用中海科技控

股股东身份从

事任何损害或

可能损害中海

科技及其他股

东权益的活动。

2008 年 05 月 23

日
长期 正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

中海网络科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

43

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 55

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 张坚、党小安、黄晓曲

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

中海网络科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,895,714 2.42%   2,147,595 -1,225,955 921,640 5,817,354 1.92%

3、其他内资持股 4,895,714 2.42%   2,147,595 -1,225,955 921,640 5,817,354 1.92%

   境内自然人持股 4,895,714 2.42%   2,147,595 -1,225,955 921,640 5,817,354 1.92%

二、无限售条件股份
197,264,2

86
97.58%

98,932,40

5
1,225,955

100,158,3

60

297,422,6

46
98.08%

1、人民币普通股
197,264,2

86
97.58%

98,932,40

5
1,225,955

100,158,3

60

297,422,6

46
98.08%

三、股份总数
202,160,0

00
100.00%

101,080,0

00

101,080,0

00

303,240,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、“公积金转股”的变动是由于公司在 2014 年 5 月 9 日实施了 2013 年度权益分派方案，以公

司 2013 年末总股本 202,160,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5股；

2、“其他”的变动是由于高管锁定股解禁和减持所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年 4月 18 日，公司 2013 年度股东大会审议通过了 2013 年度权益分派方案，方案为：以公

司 2013 年末总股本 202,160,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5股。